
1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

SC来校 指導主事訪問(午前)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３年進路講演会・進路活動

ＫＪ祭（前夜祭）　全県総体（水泳～２２日・秋田市）

ＫＪ祭準備（終日）

　　　　　　　　　　　　　ＫＪ祭準備⑥

ＫＪ祭準備⑥⑦　賞状伝達式　３学年ＰＴＡ

ＫＪ祭準備⑥

東北大会（陸上～１６日）　漢検①

【中学校】 【高校】

全商簿記実務検定  吹奏楽合評会

ＫＪ祭（一般公開）　簿記競技大会秋田県予選

イングリッシュキャンプ（大館少年自然の家）

高校ＫＪ祭⑤⑥見学　放課後学習会①

専門委員会④

部活動テスト休み～6/27　⑥総体報告会

6/15振替休業日

全商ビジネス計算実務検定

情報処理競技愛会秋田県予選　就職・公務員希望者クレペリン（３年）

6/14振替休業日

PM内科検診（１年）

県北春季演劇発表会（北秋田市）、大館市春季水泳（花岡）
全県総体卓球in田代（～３）

指定訪問（理科）

校務部会

部活動休止日

昼／電車バス利用者連絡会

大北春季水泳大会

大北総体

大館国際情報学院

日 曜日 中　学　校 高等学校

ビジネス計算競技大会秋田県予選　吹奏楽祭

令和７年度 6 月行事予定

北教育事務所社会教育関係職員学校訪問

吹奏楽祭

　　　　　　　　　　　　　３年進研共通テスト模試（～７日）

PM内科検診（２年）　３年生進路ガイダンス⑥⑦

英検IBA（１～３年）   ３年進研共通テスト模試（情、リス）

大北総体

大北総体激励会　SC来校
１学期期末考査範囲表配付

内科検診（中１～３）13:15～15:00

6/21代休日放課後学習会②

全商ビジネス文書実務検定

定期考査昼／電車バス利用者連絡会

１学期定期考査　⑥進路説明会

　　　　　　　　　　　　　管理主事訪問（午後）

　　　　　　　　　　　　　月曜日課

                           特別時間割

　　　　　　　　　　東北総体(空手道～29　天童)

午前授業　ＰＭ中連絡会

月曜日課

尿検査③

定例職員会議

２０周年実行委員会

応援練習（全校）⑦

野球招待試合

リフレッシュデー

第1回学校評議員会 ⑥授業参観 ⑦評議会


