



日	曜日	中学校	高等学校
1	日	大北春季水泳大会	県北春季演劇発表会(北秋田市)、大館市春季水泳(花岡) 全県総体卓球in田代(~3)
2	月	昼/電車バス利用者連絡会	
3	火		PM内科検診(1年)
4	水	部活動休止日	英検IBA(1~3年) 3年進研共通テスト模試(情、リス)
5	木	校務部会	PM内科検診(2年) 3年生進路ガイダンス⑥⑦
6	金	指定訪問(理科)	尿検査③ 3年進研共通テスト模試(~7日)
7	土	吹奏楽祭	ビジネス計算競技大会秋田県予選 吹奏楽祭
8	日		
9	月	北教育事務所社会教育関係職員学校訪問	
10	火		第1回学校評議員会 ⑥授業参観 ⑦評議会 3年進路講演会・進路活動
11	水	大北総体激励会 SC来校 1学期期末考査範囲表配付	SC来校 指導主事訪問(午前)
12	木	内科検診(中1~3)13:15~15:00	
13	金		東北大会(陸上~16日) 漢検①
14	土	大北総体	情報処理競技愛会秋田県予選 就職・公務員希望者クレペリン(3年)
15	日	大北総体	全商ビジネス計算実務検定
16	月	6/14振替休業日	KJ祭準備⑥
17	火	6/15振替休業日	KJ祭準備⑥⑦ 賞状伝達式 3学年PTA
18	水	部活動テスト休み~6/27 ⑥総体報告会	定例職員会議 KJ祭準備⑥
19	木	専門委員会④	KJ祭準備(終日)
20	金	高校KJ祭⑤⑥見学 放課後学習会①	KJ祭(前夜祭) 全県総体(水泳~22日・秋田市)
21	土		KJ祭(一般公開) 簿記競技大会秋田県予選
22	日	イングリッシュキャンプ(大館少年自然の家)	全商簿記実務検定 吹奏楽合評会
23	月	放課後学習会②	6/21代休日
24	火		応援練習(全校)⑦ 管理主事訪問(午後)
25	水	月曜日課	20周年実行委員会 月曜日課
26	木	午前授業 PM中連絡会	野球招待試合 特別時間割
27	金	1学期定期考査 ⑥進路説明会	リフレッシュデー 東北総体(空手道~29 天童)
28	土		
29	日		全商ビジネス文書実務検定
30	月	昼/電車バス利用者連絡会	定期考査
		【中学校】	【高校】